
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI TERRE DELLE GRAVINE 
Comuni Associati  

Comune di Massafra, Comune di Crispiano, Comune di Statte, Unione Terre delle Gravine 
 

Sede: Via R. Livatino  - 74016 - MASSAFRA (TA) 
 - pec: cucterredellegravine@pec.it  

Tel. +39 099 8858111 - Fax +39 099 8858410 
 
 

VERBALE DI GARA n. 3 del 05.07.2023 - Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA LAVORI “NEXT GENERATIONEU – PNRR – M5 C2 I2.1 
“RESTAURO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL CASTELLO DI MASSAFRA 
PER MUSEO DIFFUSO CIVILTà RUPESTRE LOTTO 1 CUP 
C22C20000100001 

CIG 98307710DF 

CUP C22C20000100001 

Importo di gara € 2.600.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente V ripartizione del Comune di Massafra 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO 

Che con i primi 2 verbali in data 27.06.2023 e 04.07.2023 qui interamente richiamati, il Seggio di gara, in seduta 
pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di 
verificare il possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo; 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2023 il giorno 05 del mese di luglio alle ore 09:40, il Presidente del seggio di gara in oggetto Arch. Luigi Traetta, 
assistito dal funzionario amministrativo del Comune di Massafra Dott.ssa Loredana Valente, in diretta pubblica 
streaming sul Portale Traspare, dà atto che è presente il rappresentante della ditta offerente 
GEO.GA.COSTRUZIONI SRL. 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 



Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

GEO.GA.COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: B OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 23.25 MB 

Impronta MD5: 
946173c7fd348f12c1986c969507c2

07 

Ammessa al prosieguo 

 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà il concorrente, come previsto negli atti di 
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 

 

Alle ore 10:00 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Responsabile Unico di Procedimento 

Sig. Luigi TRAETTA 
F.to digitalmente 

 


